MHHUACTEPCTBO HAYKH U BBICIIEI'O OBPA30BAHUS POCCUMCKOW ®EIEPAITNH
DPEJEPAJNBHOE 'OCYJAPCTBEHHOE BIOIXKETHOE OBPA30OBATEJBHOE YUYPEXIEHUE
. BBICIIETO OBPA30BAHHS
«POCTOBCKMI FOCYOAPCTBEHHbIA 9KOHOMUYECKUA YHUBEPCUTET (PUHX)»

IMPUKA3
or« 37/ » Of 2020 r. No 5’;33;/ *“ffia://

Poctor-na-Jlony

O 3adWciieHNw CTyIeHTOB Ha | Kypc

3204HOM (POpMBI OOYUYEHUS HA KOHTPAKTHOMW OCHOBE
B Taranporckuii UHCTUTYT UMeHHU A.Il.Hexosa
(bumman) ®I'BEOY BO «PI'AY (PUHX)»

IIPUKA3BIBAIO:

Ha ocroBanuu mpoTtokoia npuemuoi komuccuu Ne 21 ot «30» asrycra 2020 r.
U B cooTBercTBUH ¢ [IpaBuimamu npuema B «PI'OY (PUHX)» B 2020 r., 3a4uciauTs
¢ «01» centsiOps 2020 r. B 9uCIO CTYAEHTOB TaraHpOrcKOro WHCTUTYTA MMEHH
A.IlLYexona (pumuara) ®I'EOY BO «PI'DY (PUHX)» Ha 1 kypc 3a04HOM (OPMbL
o0yJeHHs Ha KOHTPAKTHON OCHOBE CJIEAYIOIIMX IUI[ COIVIACHO IPUIIaraeMbIM
CITMCKaM.

ITpusnoxenue: criucku Ha « 7 jucTax.

Pekrop E.H. Maxkapenko
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37.03.01 Ilcuxosorus

(mcuxoJsiorus)
Pyc

AcksipoB Payd CanprxoBud 40
Bypatorosa TatesHa IOpbeBHa 76
I'opaeesa Onbra AnekcaunapoBHa 49
3axapoBa Mapuna CepreeBHa 68
KanveixoBa Mapusa HukonaesHa 56
Knementrera Mapust ButananeBHa 40
Konaner MBan Uropesuu 44
MamnaxoB Erop KoncrantunoBu4 80
MupomnnkoBa Taresna Hukonaesna 56
Hanonuackuii Anekceit UBanoBuu 44
[onnybuas Exarepuna CepreeBHa 40
Ps3annesa Buxtopus Imutpuesna 60
Canpnas Oneca BuranseBHa 56
Cunopenko Cuexxana FOpreBHa 40
CrtpokaroB Anekceil AnekcaHApOBHY 40
TapbOeeBa Anacracus ['eHHabeBHA 56
Yanabosa Bukropus AprémoBHa — 60
rpaxaanuH AzepOaiimkaHa

Uepnenxuit Anekceil Binagumuposud 40
UyxpaeBa Kcenns ['ennanpeBHa 92

Bbuoa

40
42
46
42
40
40
41
62
40
40
40
47
45
40
40
40

41

40
95

Mar

40
40
43
50
42
40
40
39
40
40
48
49
70
40
55
40

40

40
55

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0ani0B
120
163
138
165
138
120
125
181
136
124
128
156
171
120
135
141

141

120
247
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38.03.02 MeHex:KMeHT
(3KOHOMHUKA U yNpaBJIeHHEe MAJIbIM OM3HECOM)

ApcentbeB Anexkcanap MuxaitiaoBuy
baraesa Exatepuna boprucoBHa
bensnkuna Kapuna AnnpeeBHa
bepexnoii EBrennit OneroBud

HasTsan ['apHuk ApMeHOBHY — IpaXkIaHUH
Apmenuu

Hanunenxo Jlennc BanepreBuu
Urnarenko Exarepuna IOppeBHa
Kactiopuna Anacracus KoncrantuHoBHa
Kpusnmkuit UBan OneroBud — rpakIaHuH
YKpauHbl

MareBoimyk bornan Bnagumuposuy
Moxun Cepreit OneroBuu

He6a6uenko Kcenus Jleonnmnopaa

Cepast Anacracus AjeKceeBHa

Conoakas Kcenns Uropesna

Copokwuna Jlapes BanoBHa

XanuHa AneHa AnekcaHIpoBHA

Xymyputl [TaBen AnexcanapoBud
lynsaxoB Butanuit BagumoBuu

Mar

40
40
40
39

39

55
40
60

40

39
65
40
77
40
41
40
39
41

Pyc

61
44
60
40

40

65
74
92

40

40
40
44
82
40
60
48
80
40

(01111

64
48
52
48

44

72
52
72

52

52
44
48
92
60
44
44
61
44

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

10

Cymma
0ani0B
165
132
152
132

123

192
166
229

132

131
149
132
251
140
145
132
190
125
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40.03.01 FOpucnpyneHuus

(ropucnpyaeHums)
Hnp.
061 Pyc Her  gocTmike- Cymma 0aJi1oB
HUA
Bononazkun Aptem AnleKCaHIpOBUY 68 72 42 182
I'pebenrok Koncrantiua Uropesny 60 64 42 166
Hertapés Ban BnagumupoBuy 64 64 76 204

Koctenko Exatepuna Cepreesna 48 64 42 154
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43.03.02 Typuszm

Bobposa Enena AnekcanaposHa
Brixoauesa /lapbs bopucoBHa

KonecuukoB Anekceit BranumupoBud
KonecuukoBa Mprna MuxaitnosHa
Konppatrea Enena MBanoBHa

OpexoB Anexcannp CepreeBud
Cepeobpsiackas JIro60Bb BukTopoBHa

Cononkas Anacracus FOpbeBHa

Yamnorckas Anna FOpreBHA

(Typu3m)

Pyc

48
40

48
56
78

68
68

52
40

Hecer

44
44

40
40
79

50
54

64
44

(01111

48
44

52
56
88

68
80

60
44

Wnn.
JOCTHIKE-

HUA

Cymma
0aJLJ10B

140
128

140
152
250

186
202

176
128
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44.03.01 Ileparornueckoe oOpazoBaHue
(MHOCTPAHHBIN A3BIK (AHTIMUCKUI)

Beprenknna Auna AuapeeBHa
I'epmanoBa Huka MakcuMoBHa
I'opomko [Tonuna BrnagumupoBHa
3BopriruHa Exarepuna [lerpoBHa
Kanyrsan Ceernana PycnanoBHa
KpuBenko Anacracust AjnexcaHapoBHa
Harait lapes AnekcanapoBHa
[TankpaToBa AHrennHa AnekcaHIpoBHA
[lerpocsu Anacracus Cep)koBHA
PomnonoBa Anuna UropesHa
PycanoBa Anr6una ButanbeBHa —

IrPpAXKJIAHUH Y KpauHbI
CunebOproxoBa Tamapa AsekcaHIpOBHA

TypuennnoBa Buonerra Onerosxa

Nnsl

59
79
41
47
69
69
55
68
46
52

56

40
42

Pyc

85
86
84
61
86
86
64
96
76
66

60

68
68

(01111

55
66
84
66
80
76
57
80
51
59

60

60
44

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0aJLJ10B

199
236
209
174
235
231
176
244
173
182

176

168
154
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44.03.01 Ileparornueckoe oOpazoBaHue

Kusenko Kapuna Hukonaesna
Nnsenko Mapraputa CepreeBHa
KopotkoBa AnnOuna I'eHHapeBHA
KypxoB Hukura KoncrantunoBruy
Jlexxunesa KOs ['ennanpeBHa
Mopo3zoBa Anactacus CepreeBHa
[Toznees Errennit KOpbeBuu
UyssakoBa AnHa CepreeBHa
Sposas Banepus IOpbreBHa

(MaTemMaTHKAa)
Mar

39
85
40
40
70
50
45
55
40

Wnn.
Pyc OOm  pocrumxe-
HUS
40 60
78 88
72 72 5
70 76
62 48 5
78 57
40 76
44 44
45 72

Cymma
0anioB
139
251
189
186
185
185
161
143
157



44.03.01 Ileparornueckoe oOpazoBaHue

(My3bIKa)
Mys3 Pyc (01011 nolc/ITl:I);.ce- gﬁ:x:
HUA
1. Bonkosa Bukropus Bagumosna 92 40 56 5 193
2. JumutpoBa Anmxena MHHOKEHThEBHA 51 54 88 193
3. 3emba Enena BukropoBHa 76 59 49 184
4.  Kopauenko Codust AnexceeBHa 96 84 52 232
5. Jlens Bnamucnas HukomnaeBuy 32 66 59 157
6. Jlumatosa Kpuctuna Hukonaesna 78 56 56 5 195
7. JIuxoBiieB Poman Onerosuu 65 62 72 199
8. Makaposa Exarepuna BacunbseBHa 82 71 44 197
9. [Tynosa Mpuna CepreeBna 78 48 60 186
10. Pynona lOmus BagumoBna 75 65 52 5 197
11. Tsau Anna JleouugoBHa 80 64 52 5 201



wok wb

44.03.01 Ileparornueckoe oOpazoBaHue
(HayasbHOE 00pa3oBaHue)

lanmymsin Hanpa Apcenu - rpaxxaanuH
Apmenuu

Kosuna Pokcana AnekcanapoBHa
Onmneitnnk Ceeriiana BacuibeBHa

Casunosa Exarepuna FOpbeBHa

SIienko Onpra AHaToJabeBHA

Pyc

40

65
40

76
92

(01111

68

64
48

80
64

Mar

40

40
40

47
55

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0aJ1J10B

148

169
128

203
216
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44.03.03 CnenuaabHoe (1eeKTo0ru4ecKoe) oOpazoBanme

(1oromemus)

Pyc

Bbabaera Hatanbs AnekcaHapoBHa 40
becconona Jlronmuna BiaagumrupoBHa 76
Bopucenko Anna iBanoBHa 73
Brosuna Mpuna AnexkcanapoBHa 44
Bepemeenko Bukropus Cepreesna 58
Bocrpukosa Bukropust BukrtopoBHa 82
lanosu Hanexxma ApamoBHa 42
I'yroBa Maprapura BukropoBHa 92
Hemunouu Hatames AnekcanapoBHa 78
HonronstoBa AHHa AHApeeBHa 76
3amopokiieBa Kapuna AnexcannpoBHa 62
Kapseruna Banepus BnanumuposHa 60
Kapramosa lapes Jmutpuesna 80
Kontapesa Exatepuna Onerosna 76
Kpuonyuxkas Kpucruna Pomanosna 56
JIutBsixoBa Anacracus [laBnoBHa 65
Maxkcumosa [lapbst BuktopoBHa 59
Manyenko Buonerra EBrenresna 96
MenbunkoBa AnnHa ButanbeBHa 72
MomuanoBa apes BiagumupoHa 88
MomuanoBa JInnus MuxaitioBHa 44
Mopo3zoBa Mapus BacuibeBHa 74
Opiosa Tatesna OneropHa 45
[lepumkoBa Anacracust BacunbeBHa 62
[InexanoBa Mapus BurtanbeBHa 96
[onkomsuna Anna Uropesna 76
[Tyxanbckas Haranss AnexcanapoBHa 74
CunbkoBa [lonuna PomanoBHa 74
Cxununa Hatanus BrnagumupoBHa 52
CxopocnenoBa Upuna Mropesna 77
CwmerannmnkoBa Kpuctuna Hukonaesna 80
Cyxoneniea Jlronmmna BacunbeBHa 40
TabynmmukoBa Cernana BanepreBHa 88
TurtoBa [lapes AnexceeBHa 76
Tymacsan Pauca BanentunoBHa 70
OdumatoBa Bepa CepreeBna 73
Yaitknna Annaa BnaauMupoBHa 77
[Taposa Hapes JmutpueBHa 40
[lenuxoBa FOnus BaagumuposHa 73

Bbuoa

50
77
48
62
46
61
40
48
54
41
41
52
42
51
64
40
62
60
87
51
40
74
40
54
85
42
59
47
40
50
52
40
79
64
62
65
54
40
65

Mar

39
40
40
55
55
42
40
67
48
70
40
51
71
50
40
40
40
70
64
40
40
54
40
40
47
40
40
66
41
49
40
41
75
40
62
42
69
40
85

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0ani0B
129
193
161
161
159
185
122
212
180
187
148
168
198
177
160
145
161
226
228
179
124
202
125
156
233
158
173
187
133
176
172
121
247
180
199
180
200
120
223
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44.03.02I1cuxosioro-negarornyeckoe 00pa3oBaHue
(MCHUX0JIOTHSI M COUMAIBbHAS MeJArOruKa)

ApOy3oBa AnnHa BacuibeBHa
ApmaHTKOBa AnnHa JMUTpreBHA
Ammxmunaa Exateprna BnagumupoBaa
Bargacaposa EBrenust AnexceeBHa
bekerosa Jlecs JIeonnioBHa

JenucoBa Enena AnapeeBHa

Hyuait Hatamus CepreeBra

Nnwvuenxo [lonmmaa FOpreBHa
Kamununa Anacracus [ImMutpueBHa
Kapnos Jles AnexcanapoBuy
Kubaposa Cynran MexpanuepHa
Knumanosa Bukropus AnekcaHapoBHa
Kossipera JIro00Bb AllekcaHapoBHA
Konoapko Beponnka IOpreBHa
KoueroBa Onbra AnekcanapoBHa
JlazapeBa Bukropus CepreeBna
Munko [apss AnekcaHIpoBHA
MuxaitnsraeBa Ceriiana BnagumupoBHa
Mypauna Cseritana FOpreBHa
Ocwumnora Enena CepreeBna

Poit Anexcannpa EprenseBHa
Cyxapusa Hatanpst MakcuMoBHa
Tapacenko JIunus EBrenbeBHa
[TatynoBa Cuexxana FOpreBHa
[IeBrioBa BukTopus AnekcanapoBHa
[upsieBa SAnnna CepreesHa
[ITymapeBa ApuHa ButanbeBHa

Pyc

48
40
48
64
44
68
45
80
72
68
69
68
56
40
40
78
60
40
88
7
50
44
76
78
40
88
65

Bbuoa

40
40
40
62
40
56
43
94
65
41
54
47
40
41
61
60
68
50
58
68
71
40
77
54
40
81
59

Mar

45
40
40
45
42
55
40
55
40
40
63
40
40
55
40
39
40
47
64
47
40
40
62
40
40
40
47

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0ani0B
133
120
128
176
126
179
128
229
177
149
186
155
136
136
141
177
168
137
210
187
166
124
220
172
120
209
171



44.03.05 ITeparoruvyeckoe odpa3oBanue (¢ AByMs NPOPUISIMHA MOATOTOBKH)
(maTemaTuka 1 MHPOPMATHKA)

T T
HUA
BacrpakoBa BukTtopust AnexceeBHa 40 78 80 198
Jlynenko Anekcanap BragumupoBud 49 68 48 165
[optHsruna fIna bopucosna 40 52 56 148
Poapirun Cepreii CepreeBud 40 68 64 172

AEE o e

UyxpaeBa Anacracus [ enHanbeBHa 70 88 84 5 247



44.03.05 ITeparoruvyeckoe odpa3oBanue (¢ AByMs NPOPUISIMHA MOATOTOBKH)
(pu3uKka ¥ TEXHOJIOTHA)

Mar Pyc  O0m HO?F}:II;(e- gay;::;z
HUA
HaBreinoBa Enena AnekceeBHa 47 61 72 180
JanneBa Bukropust AnekcanapoBHa 41 48 60 149
Hepedepst Kpuctuna BiiagumuposHa 42 44 60 146
Kabapyxuna Onbra CepreeBHa 48 52 60 160
Kammpixos Jleonnn Bnagumuposud 40 40 60 140
UynukoB Oner AHIpeeBrY 49 40 44 133

NSk L=

[unkapenko Anekcanap CepreeBuy 46 48 52 146



44.03.05 ITeparoruvyeckoe odpa3oBanue (¢ AByMs NPOPUISIMHA MOATOTOBKH)

N Sk =

*

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

(pycckuii I3bIK M JIUTEPATYyPA)

AnnpeeBa Exatepuna AHapeeBHa
AnucumoBa Anecst EBrenresHa
boryuaposa Tancust HukonaesHa
I'apneea Mapus BnagumupoBHa
lammmoBa EnmzaBera DnbaapoBHa
I'pamm [lapss AnexkceeBHa
I'pexynsax Ennzasera BukropoBHa —
IrPpAXKJIAHUH Y KpauHbI

HeBsateix Anacracus OneroHa
Konoranosa 'anmHa AnnpeeBHa
Kpukynosa Beponuka PomanoBHa
Jleruenko Jlapuca AnekcaHapoBHA
JIntBuHOBa Anena HUropesna
Mamnoxuna Kpuctuna AnekceeBHa
MartseeBa Bukropus BsiueciiaBoBHa
Muxaiintok [Tonnaa PomanoBHa
[Tapxomenko FOmust AnexcanapoBHa

ITerpoa /lnana MuxailioBHa

[TonoBa EnunzaBera AnexceeBHa — rpakJIaHUH

YKpauHbl

IToctunkoBa Anactacust AHATOJIBEBHA

[Ipyauuxosa FOnus Hukonaesna
[Ipsinko Anacracusi ButanbeBHa
CazonoBa Kpucruna Cepreesna
TymanoBa Enena AnekceeBHa
Xamuiosa ['tonpaannPacuMoBHa
[IBeroBa Bunena BanepreHa
UYebakora Anmuna CepreeBHa
[TaroBanoBa Anna FOpreBHa
[lleuenko AHHa DayapaoBHA

Pyc

88
88
57
76
69
65

65

72
56
76
76
67
96
60
64
88
40

44

72
94
57
64
76
60
72
80
40
71

Oomx

84
80
60
84
45
68

68

49
52
56
48
58
84
44
48
76
60

44

80
88
72
80
46
57
84
59
60
59

Jnr

96
96
76
40
69
69

47

57
52
84
72
76
90
40
42
92
40

52

96
96
96
80
68
49
96
62
40
55

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

5

Cymma
0ani0B
273
264
198
200
183
202

180

178
165
221
196
206
275
149
154
261
140

140

248
283
225
224
190
166
252
201
140
185



44.03.05 ITeparoruvyeckoe odpa3oBanue (¢ AByMs NPOPUISIMHA MOATOTOBKH)
(pu3nyeckasi KyJabTypa U J0NOJHUTEIbHOE 00pa3oBaHue (CIIOPTUBHASA

MOJArT0TOBKA))
Hup.
TOK Pyc OOm  pocrmxe- gaﬁﬁhgz
HUS
1. AcniuioBa AnuHa ['eHHaMeBHa 46 70 53 169
2. bunanuesCeiiparMannkoBua 38 40 52 130
3. Byrun Bnanucnas BsuecnaBoBuu 27 54 45 126
4. Bepemak Mapk BagumoBuu 38 43 53 134
5. I'aBpun CtaHucnaB AnekcaHIpoBUY 61 43 84 188
6. T'opOyns Cepreit Biagumuposuy 55 42 88 185
7. JlaBeiieHko-AnmnatoB Poctucnas 49 67 46 162
8. Epnamosa Jlaga AnexcanapoBHa 28 40 44 112
9. 3yokoBa Mapus BsdecnaBoBHa 58 66 48 172
10.  HBanenko Buxtop CepreeBuu 56 48 48 152
11.  Hnpsmenko OxcaHa AllekcaHIpOBHA 45 73 55 5 178
12.  KapataeB Urops BiraaumupoBuu 22 40 44 106
13.  KosaneBa Anena MropesHa 35 40 44 119
14.  Kosanuk Banepus BanepreBHa 42 66 45 153
15.  KostyH Banentuna BrnagumupoBHa 76 40 44 160
16.  Kopnuunosa fpocnaBa AHTOHOBHA 37 70 45 152
17.  KoponwskoBa Tatesna FOpreBHa 51 72 44 5 172
18. Maneropa lBan AHTOHOBHY 55 72 68 195
19. Mensene Poman CepreeBud 55 56 64 5 180
20. MenpmukoB Poman BuxropoBuy 35 40 60 135
21.  MurocoB Jlanunn BacunbeBuu 50 55 51 156
22.  Mounbko Banepus BanumoBHa 58 76 51 185
23.  Tlamarox Bukrop BuranbeBud 52 70 45 167
24.  Tlanuenko FOnmaH AnexkcaHapoBUY 34 40 44 118
25. TlumenoBa Mapus EBrenreBHa 38 40 44 122
26. IlonkparoBa Kpuctruna BanentnHoBHa 61 73 88 222
27. Tlonomapes MBan CepreeBuu 62 66 80 208
28.  PomamoBa Exatepuna CepreeBHa 68 96 84 248
29. PabueB AHTOoH I 'eHHaABEBUY 22 48 48 118
30. Casuenko Bsuecnas FOpreBuu 49 40 44 133
31.  CaBuenko [Imutpuii AnekcanapoBud 77 48 48 173
32.  CaBuenko Hartanus UropeBHa 44 53 68 165
33.  CaBuyk Hatanpa BraaumupoBHa 48 52 48 148
34,  Canosa HOnus JIMutrpueBHa 48 48 44 5 145
35. CeparokoBa Mapus EprenneBHa 53 68 84 205
36. CunskoBa EnuzaBera BuktopoBHa 45 40 48 133
37. CokongHckas SpocnaBHa AHIpeeBHA 44 55 44 143
38.  CrenansH ApteM ABUKOBHY 24 40 56 120
39. Tapacenko Hanuun PomaHoBud 30 48 44 122
40. TexyrbeBa Mapust AnekcaHIpOBHA 68 62 56 186
41. Tepemenko Pycnan AnexcanapoBuu 33 40 48 5 126
42. TonmauéBa Omnbra BsuecnaBoBHa 39 40 48 10 137
43.  Tpodumoa Anekcanapa CepreeBHa 76 55 49 5 185
44,  XpunysHoBa lOnus BopucoBna 45 78 53 176
45. IleBuoB Anekceit AHapeeBUY 40 52 60 5 157
46. llepbauenko Hatamabs AnekcaHapoBHA 31 50 49 130



44.03.05 Ileparornyeckoe odpazoBanue (¢ AByMs NPOPUIAMH OATOTOBKH)
(Onosiorus u 0€30NMACHOCTD KU3HEAEATEIbHOCTH)

RN R WD

—_ =
—_ O

_
o

I'yppsiHoBa Mapraputa BurtanseBHa
Hopodeesa Onecs BiaaaumupoBHa
Kammna Annna AnaTonbeBHA
Koxemsaxun Anexcanap AHapeeBud
Kyryt fna lBanoBHa

Kynukx Anna AnexcanapoBHa
Mup3osH ApTyp AIIOTOBHY

[Tonmmk Mapust AuapeeBHa
[otamuyk IOpuit Hukonaesuu
Cepast Anacracus AjeKceeBHa
CrrueBa Enena Bnagumuposna

[IBerr Annna CepreeBHa

Pyc

85
66
58
52
78
68
84
67
72
82
70
60

O6m  Mar
80 62
72 40
80 40
56 40
76 45
76 48
80 43
63 62
68 39
92 77
84 40
72 75

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0ani0B
227
183
178
148
199
192
207
192
179
251
194
212



44.03.05 ITeparoruvyeckoe odpa3oBanue (¢ AByMs NPOPUISIMHA MOATOTOBKH)
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(HaYaJbHOE U JOLIKOJbHOE 00pa3oBaHue)

AnentreBa AHactacus AHIpeeBHa
AmnanneBa Omnpra [laBnoBHa
BacbkkoBa Enena Brnagumuposna
I'onuaposa Onbra AnexkcanapoBHa
I'pyusinoBa TaThsiHa AnekceeBHa
I'y3yn Huna BiagumuposHaa
I'ymenrok [Tonmnua AHapeeBHA
Hepranésa Hatanps AnatonpeBHa
Hybunckas Anacracus [ puropreBaa
Heirait Kcenus CepreeBHa
JKuraitnoBa Anacracus AHIpeeBHA
Kum TatesiHa CepreeBna

Kysuna Anuna HUropesna

Jlykuna flna AnexkcanapoBHa
JIynunosa Banepus BiianumuposHa —
IrPpAXKJIAHUH Y KpauHbI

Makaposa lapes BnanumuposHa
Mernenko AHHa AnekceeBHa
Mouceenko Buranuit AHaTonpeBu4
Mockanenko Anekcanapa CepreesHa
Opioa CeeriiaHa AjeKceeBHA
Octposckas Ceeritana KOpreBHa
[TankpaToBa AHrennHa AnekcaHIpoBHA
[Mutuenko Kpuctruna AnexcanapoBHa
[lonsikoBa AHactacus AHaTONbEBHA
[Nonamopenko Anéna CepreeBHa
[IarakoBa ArHa BragumuposHa
Pycun IOpwuit CepreeBuu

TxaueBa Anacracus BrnagumupoHa
VYkpaiiuenko Mapraputa [1aBioBHa
[TanoBanosa TaTtesiHa FOpreBHA
[Ikapner Exatepuna AnexcaHapoBHa
[IypxoBerkast AnHa FOpbeBHa

Pyc

56
40
40
56
80
51
48
60
44
44
40
68
60
52

69

86
40
40
96
74
76
96
88
77
48
40
57
40
50
44
77
44

O6m  Mar
64 47
48 39
60 40
68 51
72 77
84 42
44 39
60 42
48 40
56 40
44 39
84 40
76 39
60 40
45 56
88 55
44 40
44 40
76 55
80 46
44 40
80 47
72 44
68 40
48 43
56 45
59 39
44 39
46 39
52 42
56 49
44 44

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0anioB
167
127
140
175
229
182
131
167
132
140
123
192
175
152

170

229
129
124
227
205
160
223
209
190
139
141
155
123
135
138
187
132



44.03.05 ITeparoruvyeckoe odpa3oBanue (¢ AByMs NPOPUISIMHA MOATOTOBKH)

RN R WD

—_ =
—_ O

—_— e
AN e

(ucTopus U 001IECTBO3ZHAHUE)

banakmmii Anmuna CepreeBHa
buprokoBa Anacracus AnekcaHIapoBHA
HopoxuHa /[nana AnekcanapoBHa
3unenko Bukrop Hukonaesuu
HBanosa AnnHa AnekcaHIpoBHA
KornoBa Mapuna AnapeeBHa
Kpucroctypsn Csernana JleBoHoBHA
Kysnenosa Jlapest AnekcanapoBHa
Jlarmmu MiBan AjnekcaHApOBHY
MepkynoBa TatesiHa CepreeBHa
Mymersn Kapuna ButanseBna
Hazapenxo Omust JImutpuesna
Csunapenko Mapuna EBrenreBHa
Tennmea Mapust EBrenseBHa
Toncrora Onecs IOppeBHA

[Iynsra TatessHa BukropoBHa

Hecer

80
82
40
44
51
68
40
85
41
44
88
41
43
50
42
87

Pyc

80
64
56
44
44
69
53
76
40
72
100
48
53
56
70
82

(01111

80
80
44
56
64
53
46
84
48
61
84
44
52
44
64
88

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0ani0B
240
226
140
144
159
190
139
245
134
177
272
138
148
150
176
257



44.03.05 ITeparoruvyeckoe odpa3oBanue (¢ AByMs NPOPUISIMHA MOATOTOBKH)
(reorpausi 1 IKOHOMHKA)

Obm Py Mar ocmme SV
HUA
Bennuko Exatepuna AnekcanapoBHa 72 88 55 5 220
Mansiruna Banepust AnnpeeBHa 68 62 61 5 196
Mamkuna AuToHHHa PycnanoBHa 84 84 63 231
[lepeBenennena Anacracus HukomnaeBHa 64 60 40 164
Cezonenko [apps CepreeBHa 76 56 41 5 178

A

[TabensruukoBa Kapuna BsyeciaBoBHa 68 70 63 201



44.03.05 Ileparornyeckoe odpazoBanue (¢ AByMs NPOPHIsIMH NOATOTOBKH)
(pyccKkuil I3bIK M HHOCTPAHHBIN A3BIK (AHTJIMICKUI)

A L o

I'opOyHoBa Banepust AnekcanapoBHa
I'onpmaroBa Cabuna PamuHoBHA —
rpakaanuH AzepOaiimkaHa

Ncmannos Caxun HlakupoBud
KonecamnkoBa Enena AngpeeBHa
MaprupocoBa Bukropus BuranueBsa —
rpaxIannH AzepOaiikana
ITerpauenko Bepa BukropoBHa
[TaTkoBa Jlapsst AHapeeBHa

Pyc
52
80

48
72

46

96
78

Husd Oom
49 88
47 48
57 48
40 48
41 52
74 88
61 60

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0aJLJ10B

189
175

153
165

139

258
199



44.03.05 ITeparoruvyeckoe odpa3oBanue (¢ AByMs NPOPUISIMH MOJATOTOBKH)
(nomosiHUTEILHOE 00pa30BaHue (HAPOJAHOE NeHNe) U TONOJIHUTEIbHOE
o0pa3oBaHue (MeIaror-opraHu3aTop)

el A

A S A

Epmomikun Hukura Hukonaesuu
3enunckas Upuna FOpbeBHa

HBanuenko Auana OierosHa

Npamenko Esrennit CepreeBud —
IrPpAXKJIAHUH Y KpauHbI

Konppatenko Tatbsina CepreeBHa
[MumukoBa Amta BanepreBHa
Pyn3ur Anacracus PomanoBHa
CutnukoBa Exarepuna FOpreBHa

Xanuna Jlapes Dnyap1oBHa

My3

82
65
82

82

74
86
78
82
78

Pyc

44
44
40

71

40
56
54
40
62

Ooux

44
52
48

74

60
60
56
48
49

Wnn.
JOCTHIKE-
HUA

Cymma
0aJLJ10B

170
161
170

227

174
207
193
170
189



A S R

45.03.02 JIunrBucTHKA
(Teopusi mepeBoOIa U MEKbSI3bIKOBASI KOMMYHUKAIUA (AHTJINIHCKUI,
ppanny3ckuii A3BIKN)

Hnp.
Pyc Nus Her  pocruske- gaﬁ?;z
HUA
Bynsier Anexceit KupuminoBuy 76 70 54 200
Knanoa Anacracus CepreeBHa 68 44 44 156
HNcaeBa Hroppsxan AcianxaHoBHa 51 55 81 10 197
Kymunosa Mapuna EsrenseBna 69 41 41 151
Kyuepenko Anna MuxaitnoBHa 76 45 40 161
MacnoBckuit Auznpeit AHaTONbEBUY 64 42 74 180
Muxaitnosa Yibsina CepreeBHa 70 65 50 185
Opnsuckas Anacracust OneroHa 40 50 48 138
X Muxaii -
onoceBny CBersiana MuxainoBHa 70 64 68 02

IrpaKJIAHUH Y KpauHbI



